
  www.cerpani-smesi.cz 
  Minerva Build s.r.o. www.minerva-build.cz 
Senovážná 2/1560 info@minerva-build.cz 
702 00 Ostrava, Moravská Ostrava +420 732 22 55 50 

 

Bankovní spojení: 603 346 422 / 2010  IČO: 09207619 
IBAN: CZ2020100000000603346422  DIČ: CZ09207619 
BIC: FIOBCZPPXXX   

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě – oddíl C, vložka 82407 

1 

CENÍK PRONÁJMU ČERPADLA 

+ příslušenství pro rok 2023 

 

Pronájem čerpadla pístového      1400 kč / hod 

Od příjezdu po odjezd       (počítáno po 1/4 hod) 

 

Doprava z depa OV - Přívoz      1km  20kč 

Přídavné hadice       1bm  30kč 

Přečerpání Betonu, Anhydritu, Cemflow    1m3  70kč 

 

Mytí čerpadla mimo stavbu      jednorázově  2.500kč 

 

Smluvní podmínky: 

Nájemce je povinen zajistit součinnost při manipulaci s dopravními hadicemi dostatečným počtem 

pracovníků (doporučuje se min 3 osoby). 

Nájemce je povinen zajistit prostor na umytí čerpadla a následnou likvidaci zbytku betonu (cca dvoje 

stavební kolečka). 

V případě redukce průměru dopravních hadic může dojít ke snížení výkonu čerpadla oproti udávaným 

hodnotám (standartně čerpání 9m3 do hodiny).  

Dopravní výkon se může lišit dle druhu čerpaného materiálu.  

Ceny uvedeny bez DPH 21% 


